SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO
CREFITO-7

PORTARIA CREFITO-7 Nº 39, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

Nomeia o Coordenador e a equipe de apoio do
Departamento  de  Fiscalização  —  DEFIS  —  do
CREFITO-7 e dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA
OCUPACIONAL DA 7ª  REGIÃO –  CREFITO-7,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a Lei 6.316/75 e tendo em vista o preconizado pelo Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Dr. Ícaro Belmonte de Abreu, CREFITO-7 nº 220918-F, o Dr. Fábio
de Oliveira Fonseca, CREFITO-7 nº 7403-TO e o Dr. Mateus Garcia Prado Torres,
CREFITO-7 nº 40803-F como membros do Departamento de Fiscalização – DEFIS do
CREFITO-7.

Art.  2º Nomear  o  Dr.  Ícaro  Belmonte  de  Abreu,  como  Coordenador  do
Departamento de Fiscalização – DEFIS do CREFITO-7.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Salvador/BA, 09 de agosto de 2023.

Dr. Sandro de Oliveira Suares
Presidente do CREFITO-7

                                                                                                                                                                                                                                _
SEDE: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 S/ 101– Caminho das Árvores- Salvador/BA
CEP:  41.820.021   Telefones: 71-3045-4242      http://www.crefito7.gov.br/  asjur@crefito7.gov.br
Delegacia em Vitória da Conquista (BA)
Avenida Olívia Flores, nº 286, Empresarial Olívia Flores, sala 106 - Bairro Candeias – Vitória da Conquista/BA
CEP: 45028-610    Telefone: (77) 3421-6520   e-mail: subsedevitoria@crefito7.gov.br

http://www.crefito7.gov.br/
mailto:asjur@crefito7.gov.br